Meilleures performances féminines outdoor en 2019

50 m Dames
7"87 BOEVER
8"01 WEBER
8"10 SCHODER
8"21 PHILIPPART
8"38 PILOT METZ
8"38 WINTERSDORFF
8"42 MARQUES
8"43 LIBENS THEIN
8"47 BERG
8"5* SCHAACK
8"76 ORIGER
8"76 PHILIPPART
8"89 FORTES QUEIROZ
9"04 WINCKEL
9"37 RODRIGUES MATOS
9"43 MAURO
9"58 KRIEPS
75 m Dames
10"25 0,4 KETTMANN
10"74 0,4 GONCALVES FERNANDES
10"75 0,4 GODINHO FERREIRA
10"81 0,7 BLOCK
10"87 0,7 LOESCH
11"09 BOEVER
11"11 KEMP
11"14 0,5 WAGNER
11"20 0,4 VILLWOCK
11"48 PHILIPPART
11"49 -0,2 BOEVER
11"66 MAJERUS
11"74 WINTERSDORFF
11"76 SCHODER
11"82 0,5 ARENDT
12"18 0,0 LOESCH
12"26 SABBATINI
12"38 HOFFMANN
12"51 0,3 BERG
12"51 0,1 LIBENS THEIN
12"59 1,7 KURTAGIC
12"81 0,3 PHILIPPART
13"02 -0,2 ORIGER
13"32 0,3 SCHAACK
13"54 FORTES QUEIROZ
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Enny Tessy
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Lynn
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23/10/2019
2008 FOLA
2009 FOLA
2007 FOLA
2007 FOLA
2007 FOLA
2006 FOLA
2009 FOLA
2009 FOLA
2008 FOLA
2009 FOLA
2008 FOLA
2009 FOLA
2007 FOLA
2008 FOLA
2009 FOLA
2009 FOLA
2009 FOLA
2005 FOLA
2005 FOLA
2005 FOLA
2003 FOLA
2004 FOLA
2006 FOLA
2006 FOLA
2004 FOLA
2005 FOLA
2007 FOLA
2008 FOLA
2007 FOLA
2006 FOLA
2007 FOLA
2004 FOLA
2007 FOLA
2007 FOLA
2006 FOLA
2008 FOLA
2009 FOLA
2007 FOLA
2009 FOLA
2008 FOLA
2009 FOLA
2007 FOLA



100 m Dames

12"87 0,9 DE SOUSA MOREIRA
13"19 0,5 KETTMANN
13"43 -2,6 ARENDT
13"49 1,9 ARENDT
13"81 0,7 GONCALVES FERNANDES
13"99 -0,4 GODINHO FERREIRA
13"99 0,6 GRAF
14"29 -0,4 SIMON
14"69 -0,4 PENNING
14"70 -0,7 TORNAMBE
1487 0,3 HUSTING
15"24 0,3 ARENDT
15"40 -0,8 WAGNER
16"53 0,3 KNAFF
Vent irrégulier ou manquant
14"84 LOESCH

200 m Dames
26"1* -1,2 ARENDT
27"36 2,0 ARENDT
29"04 0,0 SCHUTZ
Vent irrégulier ou manquant
27"24 2,2 ARENDT

27"84 KETTMANN
27"89 SCHUTZ
29"11 GONCALVES FERNANDES

400 m Dames

56"90 ARENDT
65"37 ARENDT
76"37 RECKINGER
78"20 WERCOLLIER

100 m haies Dames (0,84)

18"52 1,3 SCHUTZ
21"09 1,3 HUSTING

Soraya
Milia
Fanny
Noa
Sara
Daniela
Sandy
Anna
Yana
Cathy
Anna
Mia
Elise
Elisabeth

Leni

Fanny
Noa
Julie

Noa

Milia
Julie
Sara

Fanny
Noa
Anne
Maia

Julie
Anna

80 m haies Minimes féminines (0,762)

13"17 0,8 LOESCH
14"16 0,8 WAGNER
14"51 0,3 VILLWOCK
15"94 0,3 ARENDT
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60 m haies Scolaires féminines (0,762)

10"30 0,0 BOEVER Laurie
11"2* KEMP Lola
12"72 LOESCH Lilli
12"5* SCHODER Dana
12"74 HOFFMANN Mina
13"10 WINTERSDORFF Yara
13"24 SABBATINI Emilia
14"0* PILOT METZ Alexia
14"4* FORTES QUEIROZ Fabiana Raquel
14"6* MAJERUS Azadeh
16"03 KURTAGIC Uma

400 m haies Dames (0,762)

73"97 SCHUTZ Julie
79"11 HUSTING Anna

300 m haies Minimes féminines (0,762)

51"12 SIMON Anna
53"93 WAGNER Elise
54"85 VILLWOCK Zara

600 m Dames
1'31"38 ARENDT Fanny
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800 m Dames

2'09"50
2'28"89
2'34".8
2'39"6*
2'40"23
2'41"91
2'47"23
2'48"57
2'49"31
2'49"47
2'50"07
2'51"30
2'53"27
2'53"39
2'53"87
2'53"89
2'55"1*
2'56"81
2'57"04
2'57"53
2'58"97
2'59"60
3'00"10
3'01"8*
3'05"08
3'09"17
3'09"27
3'11"9*
3'12"69
3'14"25
3'19"78
3'22"4*
3'28"72
3'45"49
3'47"9*

ARENDT

GODINHO FERREIRA
KERSCH

LIBENS THEIN
PENNING

LOESCH

GONCALVES FERNANDES

KEMP
MAJERUS
BOEVER
HOFFMANN
LOESCH
HUSTING
WERCOLLIER
WAGNER
RECKINGER
SCHAACK
PHILIPPART
KETTMANN
KURTAGIC
SCHODER
ORIGER

BOEVER
MARQUES
WINTERSDORFF
BERG

WEBER
PHILIPPART
PILOT METZ
MAURO
SABBATINI
KUFFER-HARDT
FORTES QUEIROZ
RODRIGUES MATOS
WINCKEL

1000 m Dames

2'57"13
3'25"09
3'31"27
3'43"27
3'51"22
3'55"17
3'56"83
4'01"23
4'03"43
4'05"98
4'08"28
4'28"20
4'43"38
4'44"83
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GODINHO FERREIRA
LIBENS THEIN
BOEVER

SCHAACK
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ORIGER
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WEBER
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MAURO
KUFFER-HARDT
RODRIGUES MATOS
KRIEPS

Fanny
Daniela
Lena

Li Michelle Marianne
Yana
Leni
Sara

Lola
Azadeh
Ella

Mina

Lilli

Anna
Maia
Elise
Anne
Lynn
Lina Aline
Milia
Uma
Dana
Lola
Laurie
Anael
Yara
Emmi
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1500 m Dames

5'04"88 WOLTER
5'42"39 KRIEPS

6'12"12 RECKINGER
2000 m Dames

7'11"01 GODINHO FERREIRA
8'19"75 HOFFMANN
8'19"96 KEMP

8'47"66 LOESCH

9'03"20 WINTERSDORFF
9'13"21 MAJERUS
9'14"03 SCHODER
9'39"71 PILOT METZ
9'43"01 BOEVER

9'56"68 SABBATINI
3000 m Dames

11'36"01 ARENDT
5000 m Dames

20'16"3* WOLTER

Semi-marathon Dames

Netto

1.29.41 WOLTER
1.36.27 KRIEPS
1.39.21 KERSCH

Marathon Dames

Netto

02:59:28 HOFFMANN
03:09:41 SCHAAF

Anny
Anouk
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Daniela
Mina
Lola
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Hauteur Dames

1,35m
1,35m
1,30 m
1,30 m
1,20 m
1,20 m
1,20 m
1,15 m
1,15 m
1,15 m
1,15 m
1,20 m
1,20 m
1,20 m
1,05m
1,00 m
1,00 m
1,00 m
1,00 m
1,00 m
,90 m
,90 m
90 m

HUSTING
KEMP

KEMP
BOEVER
LIBENS THEIN
WINTERSDORFF
HOFFMANN
PHILIPPART
SABBATINI
SCHAACK
SCHODER
BOEVER
PILOT METZ
MAJERUS
BERG
WINCKEL
KURTAGIC
WEBER
LOESCH
ORIGER
KRIEPS
MAURO
MARQUES

Perche Dames

2,90 m

ARENDT

Longqueur Dames

5,48 m
4,61m
452m
450 m
4,33 m
4,32 m
4,32 m
4,30 m
4,28 m
4,20 m
4,20 m
3,68 m
3,64 m

0,8 DE SOUSA MOREIRA
-0,1 LOESCH

1,8 BLOCK

0,0 GRAF

0,2 VILLWOCK

-0,2 KETTMANN

-0,7 GODINHO FERREIRA
0,2 PENNING

1,2 SIMON

1,8 WAGNER

-0,6 GONCALVES FERNANDES
0,3 ARENDT

0,0 KEMP

Vent irrégulier ou manquant

4,53 m
4,15 m

SIMON
KEMP

Elisa
Lena
Lola
Laurie
Li Michelle Marianne
Yara
Mina
Enny Tessy
Emilia
Lynn
Dana
Ella
Alexia
Azadeh
Emmi
Jil
Uma
Lynn
Lilli
Lola
Leoni
Lilou
Anael

Noa

Soraya
Leni
Luana
Sandy
Zara
Milia
Daniela
Yana
Anna
Elise
Sara
Mia
Lena

Anna
Lola
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Sc
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Lonqueur Débutantes — Scolaires féeéminines

4,45 m
4,38 m
4,27 m
4,14 m
4,12 m
4,07 m
3,98 m
3,92 m
3,90 m
3,83 m
3,80 m
3,65m
3,55m
3,54 m
3,52m
3,48 m
3,45 m
3,40 m
3,30 m
3,22 m
3,12 m
3,08 m
2,96 m
2,80 m
2,75 m

KEMP
MAJERUS
BOEVER
PHILIPPART
BOEVER

LOESCH
WINTERSDORFF
SCHODER
SABBATINI

PILOT METZ
HOFFMANN
LIBENS THEIN
SCHAACK
ORIGER

WEBER
PHILIPPART
MARQUES

BERG

KURTAGIC
FORTES QUEIROZ
RODRIGUES MATOS
KUFFER-HARDT
WINCKEL

MAURO

KRIEPS

Poids Dames (4kq)

8,01 m
7,75m
7,13 m
5,53 m

BLOCK
KEMP
RECKINGER
TORNAMBE

Lola
Azadeh
Laurie

Lina Aline
Ella

Lilli

Yara

Dana
Emilia
Alexia
Mina

Li Michelle Marianne
Lynn

Lola

Lynn

Enny Tessy
Anael
Emmi

Uma
Fabiana Raquel
Eva

Lou

Jil

Lilou

Leoni

Luana
Lena
Anne
Cathy

Poids Cadettes & Minimes féminines (3 kg)

10,44 m
8,71m
8,68 m
7,93 m
7,25 m
7,15m
6,48 m
6,21 m
6,20 m
5,32 m
491m

BLOCK

ARENDT

ARENDT

SIMON

VILLWOCK
GODINHO FERREIRA
KETTMANN

LOESCH

GONCALVES FERNANDES

WAGNER
KNAFF

Luana
Mia
Noa
Anna
Zara
Daniela
Milia
Leni
Sara
Elise
Elisabeth

Sc
Sc
Sc
Sc
D
Sc
Sc
Sc
Sc
Sc
Sc
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Poids Scolaires féminines (2 kg)

9,04 m KEMP Lola Sc 2006 FOLA
7,73 m BOEVER Laurie Sc 2006 FOLA
7,58 m WINTERSDORFF Yara Sc 2006 FOLA
7,23 m PHILIPPART Lina Aline Sc 2007 FOLA
6,60 m HOFFMANN Mina Sc 2006 FOLA
6,48 m KURTAGIC Uma Sc 2007 FOLA
6,25 m SABBATINI Emilia Sc 2007 FOLA
6,19 m FORTES QUEIROZ Fabiana Raquel Sc 2007 FOLA
530m LOESCH Lilli Sc 2007 FOLA
504 m MAJERUS Azadeh Sc 2007 FOLA
4,71 m PILOT METZ Alexia Sc 2007 FOLA

Disque Dames (1,0kq)

27,95 m HOTTON Candice S 1995 FOLA
20,29 m KEMP Lena J 2000 FOLA
14,66 m KEMP Lori E 1998 FOLA

Disque Minimes féminines (0,75kg)

Javelot Dames (600q)

33,87 m HUSTING Elisa E 1998 FOLA
28,32 m RECKINGER Anne J 2001 FOLA

Javelot Minimes/Scolaires (400q9)

27,57 m PENNING Yana M 2004 FOLA
24,26 m BOEVER Laurie Sc 2006 FOLA
22,75m WINTERSDORFF Yara Sc 2006 FOLA
21,35 m KEMP Lola Sc 2006 FOLA
21,33 m LOESCH Leni M 2004 FOLA
20,04 m VILLWOCK Zara M 2005 FOLA
19,40 m HOFFMANN Mina Sc 2006 FOLA
18,27 m GODINHO FERREIRA Daniela M 2005 FOLA
15,99 m SCHODER Dana Sc 2007 FOLA
15,67 m WAGNER Elise M 2004 FOLA
15,26 m FORTES QUEIROZ Fabiana Raquel Sc 2007 FOLA
13,39 m SABBATINI Emilia Sc 2007 FOLA
12,62 m PHILIPPART Lina Aline Sc 2007 FOLA
12,25 m LOESCH Lilli Sc 2007 FOLA
12,25 m MAJERUS Azadeh Sc 2007 FOLA
11,68 m KURTAGIC Uma Sc 2007 FOLA

11,25 m PILOT METZ Alexia Sc 2007 FOLA



Balle Débutantes (80 q)

32,00 m LIBENS THEIN Li Michelle Marianne
30,50 m BOEVER Ella

25,00 m PHILIPPART Enny Tessy
24,00 m BERG Emmi
19,00 m SCHAACK Lynn

18,00 m KUFFER-HARDT Lou

17,00 m WEBER Lynn

16,50 m KRIEPS Leoni

15,50 m ORIGER Lola

15,00 m MAURO Lilou

13,00 m WINCKEL Jil

12,50 m MARQUES Anael

9,00 m RODRIGUES MATOS Eva

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

Balle Minimes /Scolaires féminines (200 q)

32m KEMP Lola

Sc

2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008

2009

2008
2009
2009

2006

FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA
FOLA

FOLA

FOLA
FOLA
FOLA

FOLA



